CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11

Espaço de
abertura
1 2 11 78 A B K J
A * B B1 Transpa-
rente
Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
60↔66 42 26 24 LUNS60-
66↔72 48 29 27 LUNS66-
72↔78 54 32 30 LUNS72-
78↔84 60 35 33 LUNS78-
84↔90 66 38 36 LUNS84-
90↔96 72 41 39 LUNS90-
96↔102 78 44 42 LUNS96-
H 160↕200 ESPECIAL LUNSSP
109
LU
N

Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Entrada 1 2 11 78 A B K J
A * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
78↔84 37 LUN3P78-
84↔90 41 LUN3P84-
90↔96 45 LUN3P90-
96↔102 49 LUN3P96-
102↔108 53 LUN3P102-
108↔114 57 LUN3P108-
114↔120 61 LUN3P114-
120↔126 65 LUN3P120-
126↔132 69 LUN3P126-
132↔138 73 LUN3P132-
138↔144 77 LUN3P138-
H 160↕200 ESPECIAL LUN3PSP
c V p X
195 cm 4 mm 6 cm Óptima
estanqueidad